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We wtorek, 23 listopada w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jadwigi Śląskiej w
Pszczynie podsumowano realizację projektu „Nauczyciel też uczeń!”. W
szkoleniu w ramach programu Erasmus + uczestniczyło szesnastu nauczycieli.

Szkolenie odbyło się na przełomie czerwca i lipca. Podzieleni na dwie grupy nauczyciele z
„Dwójki” wylecieli do Granady w Hiszpanii.

- Pedagodzy z pszczyńskiej „Dwójki” zrozumieli, jak ważna jest ciągła edukacja. Mimo, że
pracują już w zawodzie  niejednokrotnie wiele lat, zdobyli sporo nowych umiejętności. 
Nabyta wiedza psychologiczna wykorzystana zostanie do lepszego poznania
wychowanków, poprawienia komunikacji, również z rodzicami oraz do zarządzania grupą
uczniów i pracowników szkoły. Jeszcze raz przekonali się, że człowiek uczy się przez całe
życie, a zdobytą wiedzę psychologiczną wykorzystają również poza środowiskiem pracy -
powiedziała Beata Hellwig, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Pszczynie.
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W wtorkowym spotkaniu podsumowującym realizację projektu udział wzięli zastępca
burmistrza Barbara Sopot-Zembok, dyrektorzy pszczyńskich placówek oświatowych oraz
nauczyciele. Spotkanie było okazją do przedstawienia swoich wrażeń z pobytu w
Hiszpanii. Nauczyciele podzieli się zdobytą wiedzą i nowymi doświadczeniami. Uczestnicy
Erasmusa mieli okazję nie tylko rozwijać swoje kompetencje zawodowe. Poznali oni także
hiszpańską kulturę, kuchnię i obyczaje.

- Erasmus+ to program Unii Europejskiej w dziedzinie edukacji, szkoleń, młodzieży i
sportu. Od wielu lat nauczyciele z gminy Pszczyna mogą korzystać z dofinansowania
projektów, które pozwalają rozwijać się i wymieniać doświadczenia z pedagogami z
innych krajów europejskich.  Celem  programu jest wspieranie uczniów oraz nauczycieli w
prowadzeniu międzynarodowych projektów służących podnoszeniu kompetencji - mówi
Barbara Sopot-Zembok, zastępca burmistrza Pszczyny.  
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